2023-2024学年秋季学期本科招生宣传志愿服务工时公示

根据《宁夏大学本科生“第二课堂成绩单”学分管理办法（试行）》（宁大校发〔2017〕248号）
、《宁夏大学“第二课堂成绩单”补录工作管理办法（修订）》（宁大团发〔2023〕89号）的有关
规定，现将招生宣传团队2023-2024学年秋季学期本科招生宣传志愿服务工时公示如下，如有问题
请联系宁夏大学招生与学籍管理办公室，联系电话：0951-2061897。

序号 学号 姓名
2023年10月
（小时）

2023年11月
（小时）

2023年12月
（小时）

2024年1月
（小时）

合计
（小时）

1 12021244827 杨天怡 0 25 56 4 85
2 12022240577 马明明 19.5 14.5 18 28 80
3 12022241985 马旭萍 16 24 20.5 9.5 70
4 12023243346 马强 10 16 18 24 68
5 12022245823 柴改茹 27.5 12 17 10 66.5
6 12021240371 马悦 20 14 14 8 56
7 12022240565 邓长洪 21 22.5 9.5 2.5 55.5
8 12022245727 张文艳 1 17 25 10.5 53.5
9 12022246426 杨刚 10 0 4 32.5 46.5
10 12023241235 杨怡兰 0 16.5 20 9.5 46
11 12023240766 吴婷婷 0 14 14 15.5 43.5
12 12023240826 马芸 0 15 18 7 40
13 12022241769 康锦霞 16 9 6 6.5 37.5
14 12022242717 方紫璇 0 1 0 36.5 37.5
15 12021246080 杜佳伟 0 0 5 31 36
16 12022242063 张晓然 4 6 10 12 32
17 12022240721 刘镇涛 10 9 8 2.5 29.5
18 12022240574 陈子轩 1 17 4 7 29
19 12022241735 马丽娜 0 17.5 5.5 5.5 28.5
20 12023241240 马莹 0 11 11.5 5.5 28
21 12023240209 王敏 0 7 11 10 28
22 12023240765 李艺冉 0 8 8 11.5 27.5
23 12022240571 郭存川 8.5 5 4 9.5 27
24 12023242289 代鑫宇 0 12 9.5 4 25.5
25 12022246659 杨皓理 6 10 6 2 24
26 12022246593 刘悦 0 8 6 10 24
27 12022246572 叶程君 6 10 4 2 22
28 12023242677 王怡然 0 9 9 2 20
29 12023240722 黄艳 0 6 9 4 19
30 12022242555 史雅萱 0 6 8 4 18
31 12022246679 张梓郁 16.5 0.5 0 0 17
32 12023240054 陈思佳 0 7 8 2 17
33 12023240827 李博雅 0 6 8 2.5 16.5
34 12021245118 陈菲 0 11 4 0 15
35 12023241646 马莎菲 0 0 11 4 15
36 12022246670 孙冉 12.5 0 2 0 14.5
37 12022240575 穆浩威 4 5 2 2 13
38 12022240403 海楠 0 0 10.5 2 12.5
39 12022246066 马瑾 0 0.5 3 9 12.5
40 12021245112 陆之旭 12 0 0 0 12
41 12022240757 李嘉炜 0 7 4 1 12
42 12023241645 杨佳丽 0 0 7 4 11

43 12022246589 陈正英 8.5 1.5 0 0 10
44 12022246520 李雯玉 10 0 0 0 10
45 12022246606 黑丽珊 8 0 0 1 9
46 12022247102 曹孟霞 0 0 3 6 9
47 12023241151 普疆柔 0 3 2 3 8
48 12021244859 王艾嘉 7 0.5 0 0 7.5
49 12022246506 容一宁 6 0 0 0 6
50 12022246525 祁鹏辉 6 0 0 0 6
51 12023240761 范延超 2 4 0 0 6
52 12022242586 万嘉欣 0 3 3 0 6
53 12023241144 李鸿萱 0 2.5 2 1.5 6
54 12021240525 高梓暄 5 0 0 0 5
55 12022247136 郭怡 0 4 0 0 4
56 12023240754 钱煜璟 0 4 0 0 4
57 12022246668 杨鑫源 0 3.5 0 0 3.5
58 12023241128 朱啸 0 0 2 0.5 2.5
59 12021242502 邵舒翼 2 0 0 0 2
60 12021240422 马金莲 2 0 0 0 2
61 12022246955 撒海鹏 2 0 0 0 2
62 12021245116 高欣锐 1.5 0 0 0 1.5
63 12023242617 王思盈 0 0 0.5 1 1.5
64 12023240307 李贝宁 0 1 0 0 1
65 12023244647 马东东 0 1 0 0 1
66 12022243913 张乐盈 0 0.5 0 0 0.5

宁夏大学招生与学籍管理办公室
2024年1月7日